平成 28年 11月 15日

各 位

株式会社 西 京 銀 行

取締役頭取 平岡 英雄

萩市への「寄付金贈呈式」のお知らせ

～ 「萩・明治維新 150年記念事業」を応援！ ～

西京銀行は、地域活性化に向けた取組みの一環として、平成 28年 7月 1日から平成 28

年 9月 30日まで「寄付金付き 西京銀行萩支店オープン記念定期預金」を販売いたしまし

た。今回、本商品に関する寄付金贈呈式を下記のとおり行いますので、お知らせします。

本寄付金は、平成 30年の「明治維新 150年」に先立ち、萩市が展開する「萩・明治維新

150年記念事業」にお役立ていただくことを目的に、萩市へ贈呈いたします。寄付金額は、

本商品のお預入れ総額の 0.01％相当額になります。

 西京銀行は、これからも実のある地方創生活動に取り組み、「地域の皆さまのお役に立つ

銀行」を目指してまいります。

記

◆寄付金贈呈式の概要

開 催 日 時 平成 28年 11月 24日（木） 10：00～

開 催 場 所 萩市役所 市長室 （住所：萩市大字江向 510番地）

出 席 者
萩市長      野村 興兒 様

西京銀行取締役  奈村 幸一郎

寄 付 金 額 1,418,300円

以上

◆本件に関するお問い合せ

西京銀行 総合企画部（担当：阿部）

TEL：0834－22－7670